РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3
08.04.2021 г.
с. Анастасиевка

О внесении изменений в распоряжение
от 15.10.2018 г. № 37 «Об утверждении Плана
мероприятий по росту доходного потенциала
Анастасиевского сельского поселения,

оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению

муниципального долга Анастасиевского сельского

поселения до 2024 года»
В целях приведения правового акта Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством::
1. Внести в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 15.10.2018 № 37 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Анастасиевского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению муниципального долга Анастасиевского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения                                           Е.А.Андреева

	Приложение

к распоряжению Администрации Анастасиевского сельского поселения

от 08.04.2021 № 3

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 15.10.2018 № 37 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Анастасиевского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета поселения и сокращению муниципального долга Анастасиевского сельского поселения до 2024 года»
В разделе II приложения №1:
1. Подраздел 4 изложить в редакции:
	«4.
	Система внутреннего муниципального финансового контроля

	4.1.
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля с целью своевременного выявления и пресечения нарушений в сфере бюджетного законодательства Российской Федерации, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, недопущение и пресечение их в дальнейшем, а также возмещение ущерба, причиненного бюджету поселения, оплата административных штрафов
	Контрольно-ревизионный отдел  Администрации Матвеево-Курганского района в соответствии с соглашением о передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля от 17.12.2018 г. №2
	ежегодно
	**
	**
	**
	**
	**
	**».

1